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Czernica, dnia 17.04.2015r.

GKil.271.2.3.2015.KM
Wyjasnienia do SIWZ

(1)

Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z
2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232, zwana dalej - ustawqg Pzp), udziela
odpowiedzi na pytania w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie pn.: Budowa kanalizacji

przesyfowej z Czernicy przez Wojnowice do Chrzgstawy Mafej

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek opisany w pkt 7.2 SIWZ posiadanie wiedzy i doswiadczenia jesli Wykonawca
wykaze, ze w okresie ostatnich 5 lat wykonat 1,5 km rurociggu cisnieniowego PEHD o sr. min. fi 160 mm oraz budowie 2
pompowni sciekow o Sr. zbiornika min. fi 2000 mm i gtebokosci osadzenia min. 3,5m tgcznie w jednych referencjach?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy uzna.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajgcy uzna za spetniony warunek opisany w pkt 7.2 SIWZ posiadanie wiedzy i doswiadczenia jesli wykonawca
wykaze, ze w okresie ostatnich 5 lat wykonat 2 ttocznie sciekow o sr. zbiornika min. fi 2000 mm i gtebokosci osadzenia
min. 3,5m w jednych referencjach.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy uzna.

Pytanie nr 3.
Czy Zamawiajagcy uzna za spetnienie warunku posiadania wiedzy i doswiadczenia, okazanie sie

referencjami/poswiadczeniami:
a) 1roboty budowlanej, polegajgcej na budowie min. 1,5 km rurociggu ttocznego PEHD o srednicy min. fi 160 mm);
b) 1 roboty budowlanej, polegajacej na budowie min. 1,5 km sieci wodociggowej PEHD o Srednicy min. fi 160 mm;
c) 2 roboty budowlane, polegajgce na budowie pompowni Sciekow o $r. zbiornika min. fi 2000 mm i gtebokosci
osadzenia min. 3,5 m (kazda z robot)
Odpowiedz:
Tak, Zamawiaj3acy uzna.

Pytanie nr 4:

Prosimy o uszczegotowienie typoszeregu SDR dla rur PE fi 160 mm oraz fi 225 mm.
Odpowiedz:

Dla obu srednic SDR 27.6 PN6

Pytanie nr 5:
Prosimy o wyjasnienie w jaki sposdb ma zostac ztozone wadium w formie gwarancji bankowe.

Odpowiedzi:
Wadium w formie gwarancji nalezy zataczy¢ do oferty i ztozy¢ w jednej kopercie z oferta.

Pytanie nr 6:
Prosimy o wyjasnienie po czyjej stronie (Wykonawcy czy Zamawiajgcego) jest doprowadzenie energii elektrycznej do

projektowanej Pompowni Sciekdw ,,PW” oraz inne roboty elektryczne i AKPIA z tym zwigzane. Jezeli w/w jest po stronie
Wykonawcy prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Projektu Wykonawczego i Przedmiaru Robot.
Odpowiedi:

Wykonanie robét, o ktérych mowa w pytaniu, jest po stronie Zamawiajgcego.

Sporzgdzita: Katarzyna Michalak, tel. 71 381 39 26, e-mail: kK. michalak@czernica.pl
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Pytanie nr 7.
Prosimy o wyjasnienie czy zataczony do udostepnionych materiatow Przedmiar Robot obejmuje montaz ksztattek i

armatury o ktorych mowa w pkt. 3.2 SIWZ:

,Dodatkowo przy szacowaniu oferty nalezy uwzglednic wykonanie:

1. Montazu 4 szt. tréjnikow (TR) skosnych na rurociqgach tftocznych 2 x fi 225 mm. Pofqczenie TR z
rurociggiem fi 225 mm zgrzewane, odejscie De 111 kotnierzowe. Zaslepka stal nierdzewna, uszczelka NBR.

2. Montazu 3 szt. zasuw ziemnych za przepompowniq na rurociggach fi 225 mm w miejscu zaznaczonym w
materiatach dodatkowych oraz montaz odcinka tqczqcego oba rurociqgi. (rys. 6)”

Jezeli nie obejmuje, prosimy o wskazanie pozycji Przedmiaru Robét, w ktérej Wykonawca winien uwzglednic w/w
koszty ewentualnie dokonac odpowiedniej korekty Przedmiaru Robot.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w przedmiarze pn. ,Rurociag z pompownia PW-PCH PRZEDMIAR” dodaje nastgpujgce pozycje (wiersze):

Lp. 46 — Montaz 4 szt. tréjnikéw (TR) skosnych na rurociggach ttocznych 2 x fi 225 mm. Potaczenie TR z rurociggiem fi 225
mm zgrzewane, odejscie De 111 kotnierzowe. Zaslepka stal nierdzewna, uszczelka NBR.

Lp. 47 - Montaz 3 szt. zasuw ziemnych za przepompownig na rurociggach fi 225 mm w miejscu zaznaczonym w
materiatach dodatkowych oraz montaz odcinka tgczacego oba rurociagi (rys. 6).

Pytanie nr 8:
Prosimy o wyjaénienie czy oryginat wadium wniesionego w formie gwarancji Wykonawca moze zatgczyc do oferty?

Odpowiedz:
Tak.

Sporzadzita: Katarzyna Michalak, tel. 71 381 39 26, e-mail: k.michalak@czernica.pl

...... OO T s ey
. 5 AL \ "'., "'"":'":".':::‘"l:: s Y :l-h‘-:‘-. ':-_"!1_'::_%:"1':; e ::::::---.-Lt&_:
G } 31' H ﬁ ‘w':- ﬁ’f@rfﬁ'-:‘? i ﬂ"‘" i fﬁ‘-’“‘ A ",‘"'“3 i : -:c-a'cﬁ'ﬂ . ?ﬂ..a.:;r.:-f»q??f,.,g* i %5’;’%‘"‘" S

A e 'H Hﬁﬁ-}‘ 9' ~:-*-,1""1'1'*~,:- Gonsebea o R S S e

55-003 Czernica, ul. Kolejowa 3. telefon 071- 318 01- 23 faks 071-318-01-24, NIP: 896 13 14 672 REGON 00533825




